
                                     Uchwała Nr VIII/ 75  /2007 

                                         Rady Gminy Bestwina 

                                        z dnia 28 czerwca 2007r. 

 
w sprawie : powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu 
                                     inwentaryzacyjnego mienia. 
 
                                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142,poz.1591 z póź. .zm./oraz art.17 
ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 z póź. zm./ 
 
                                                     Rada Gminy Bestwina 

                                                        uchwala :  
  
                                                                     § 1. 
Powołać Komisję inwentaryzacyjną w składzie : 
 

1. Przewodniczący Komisji                 -        Pan   Artur Beniowski 
 

2. Członek Komisji                              -        Pani  Bożena Żoczek 
 

3. Członek Komisji                              -        Pani  Alicja Grygierzec 
 

4. Członek Komisji                              -        Pani  Gabriela Zipser 
 

                                                                 § 2. 
 
Celem Komisji jest sporządzenie spisów inwentaryzacyjnych mienia podlegającego 
przekazaniu gminie Bestwina. 
 
                                                                 § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 
                                                                 § 4. 
 
Traci moc uchwała Rady Gminy Bestwina Nr XIII/97/2004r. z dnia 22 stycznia 2004r. 
 
                                                                 § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


